

**SL Bolig ApS**  
Nørhedevej 13, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 41 09 35 60**

## **Årsrapport**

**20. januar 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

Stefan Dalgaard Langvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. januar 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Bolig ApS Nørhedevej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 09 35 60 Stiftet: 20. januar 2020 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 20. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stefan Dalgaard Langvad
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet SL ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51.167 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.776 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift baseret på, at selskabet forventer at retablere selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/1 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.167</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.292</b>
Skat af årets resultat	10.516
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-41.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.776</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	1.440.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.440.072</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.440.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	4.399
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.117
Andre tilgodehavender	5.352
Periodeafgrænsningsposter	8.966
Tilgodehavender i alt	<u>24.834</u>
Likvide beholdninger	<u>74.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.539.409</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-41.776
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500.000
Gæld til associerede virksomheder	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.511.185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.541.185</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.539.409</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.776	-41.776
	<b>40.000</b>	<b>-41.776</b>	<b>-1.776</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift baseret på, at selskabet forventer at retablere selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

30/6 2021

### 2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb

1.440.072

**Kostpris 30. juni 2021**

**1.440.072**

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021**

**1.440.072**

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet SL ApS, CVR-nr. 28125100, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.